
  
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “A. Manzoni” 

Via Mantova 13, 46029 Suzzara (MN)  
Codice Univoco: UFCGAO - tel: 0376 525174 - C.F.82002350203 

e-mail uffici: MNIS00100X@istruzione.it - posta certificata: MNIS00100X@pec.istruzione.it  
sito web: www.manzoni.edu.it 

 
Prot. n.   1128/3.1.a                                                                                          Suzzara, 21.02.2019 
                                                                                
                                                                                                    Alla  Prof.ssa ANDREANI LAURA 
                                                                                                    AL DSGA 
                                                                                                    ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
                                                                                                              ATTI 
 
OGGETTO: Comunicazione. Docente secondo collaboratore del dirigente A. S. 2018/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nomina conferita il  01.09.2018 prot.n.3883/3.1.a;  
 
VISTO il contratto d’Istituto siglato in data 22 gennaio 2019 
 

DISPONE 
 
La misura del compenso per l’ incarico conferito viene stabilita in € 2.000,00 lordo dipendente. La 
liquidazione verrà effettuata dalla Ragioneria Territoriale dello Stato entro il 31 agosto 2019 e 
comunque a ricevimento dei fondi spettanti. 
 
. 
 

                                                                                           
                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  (Paola Bruschi) 

La firma è omessa ai sensi dell’art.3, D.to Lgs. 12/02/1993 n. 39                                                                                              

 
 

 
Nomina secondo collaboratore 

 

 

 

 

 

 


